
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は本店所在地である浅草橋オフィスを移転することと致しました。
新住所・電話番号等につきまして下記のとおりご案内申し上げます。
　これを機に更に業務の効率化を図り、皆様のご期待に沿うよう努力する所存でございますので、
今後とも倍旧のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

敬　具
２０２３年６月吉日

営業開始日 ：　２０２３年７月１０日（月）
移転先住所  ：  【本店・東日本営業所・特販SE室】　

〒171-0022
東京都豊島区南池袋２－４９－４ 太陽生命池袋ビル4階

電話番号 ：　03-5928-3021
ＦＡＸ番号 ：　03-5928-3022
【ご案内図】 【交通アクセス】

◇豊島区役所近く
◇JR・西武池袋線・東武東上線
地下鉄丸ノ内線
池袋駅下車（東口）徒歩約８分
◇地下鉄有楽町線
東池袋駅下車（１番出口）徒歩約４分

以　上

記

首都圏オフィス移転のご案内

三井精機工業株式会社
代表取締役社長　川上　博之


